第２号様式（第５条関係）

平成   年   月   日

（宛先）港  区  長

法人名又は名称(屋号)

主たる事業所（本店所在地）

代       表       者                  印

港区新規開業賃料補助金交付申請書

 港区新規開業賃料補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

記

１  申請金額                 円

○  賃貸事務所等の所在地

○  賃貸借契約上の月額賃料（共益費等は含みません。）

月額賃料（税抜）           円

○  賃貸借契約締結日        年   月   日

２  添付書類

（１）履歴事項全部証明書（登記簿謄本）

※法人のみ、申請月発行のもの

（２）個人事業の開業届出書の写し  ※個人のみ

（３）代表者の住民票  ※発行後、３か月以内のもの

（４）区所定の創業計画書

（５）賃貸借契約書の写し

（６）賃料と共益費等の内訳が確認できる証明書等

   ※賃料の中に共益費等が含まれている場合のみ

（７）その他区長が必要と認めるもの